МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» С.КАЛИНКА

ХАБАРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

680549,с. Калинка, ул. Торговая, д. 2-а, тел./факс 8(4212) 49-40-58, E-mail: dou-
kalinka@mail.ru

ПРИКАЗ

от «09» января 2024 г. № 4/1

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МБДОУ с. Калинка

С целью урегулирования разногласий между участниками образовательных
отношений МБДОУ с.Калинка по вопросам реализации права на образование, в том числе
в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии на 2024 год, на основании протокола № 1 Общего
собрания работников от 09 января 2024г. и протокола № 1 Общего родительского
собрания от 09 января 2024 года:

от работников детского сада:
Ю.Е.Онохова - учитель-логопед
З.А.Улезко - воспитатель
Е.В.Кардаш - педагог - психолог
от родителей (законных представителей) воспитанников ДОУ:
И.С. Шилкина
А.В.Король
А.С.Ерилина
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений руководствуясь
«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МБДОУ с. Калинка».

3. Разместить данный приказ на официальном сайте ДОУ

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий
МБДОУ с.Калинка А.В.Баринова

mailto:kalinka@mail.ru

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: